o envio da documentação informada no subitem 6.7 deste Edital.
6.3. A confirmação do recebimento da inscrição será enviada para o mesmo endereço de correio eletrônico que realizou a inscrição, até o segundo dia útil do envio da

inscrição.
6.4. A taxa de inscrição, no valor de R$ 215,99 (duzentos e quinze reais e noventa e nove centavos), deverá ser paga no Banco do Brasil S/A, por meio de Guia de Recolhimento

da União - GRU, emitida através da página eletrônica informada no Quadro 1 deste Edital.
6.5. A inscrição somente será aceita mediante a confirmação do pagamento da taxa de inscrição ou do deferimento do pedido de isenção, nos termos deste Edital.

[...]

Mútua colaboração técnica, científica e
acadêmica, por meio de ações de caráter de ensino e pesquisa, com vistas à execução de
02 (dois) cursos de capacitação no âmbito do Programa CAPACITASUAS, em 12 (doze)
regiões de integração do Estado do Pará. Valor: R$889.981,23 (oitocentos e oitenta e nove
mil e novecentos e oitenta e um reais e vinte e três centavos). Fundamento Legal: Lei nº
14.133/21; Decreto Estadual nº 3.302/2023. Vigência: 01 (um) ano, a partir de sua
assinatura. Data de Assinatura: 19/08/2025. Foro: Justiça Federal - Belém/Pa.
Assinaturas: Inocencio Renato Gasparim, pela Seaster;